Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

г. Пермь                                                                                                                                         25.11.2011
Присутствуют:      Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;
                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                                Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                               собственности;
                                Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                                муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.

Нежилые помещения общей площадью 62,3 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 1) здания гаража по адресу г.Пермь, ул.Набережная,1. Помещения обременены договором аренды сроком
по 02.08.2012.
На день продажи заявок не поступило.
В связи с тем,  что не было подано ни одной заявки на участие в продаже имущества
по лоту № 1, продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
по данному лоту признана несостоявшейся.

Лот № 2.

Нежилые помещения общей площадью 210,0 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 2,3) здания гаража по адресу г.Пермь,ул.Набережная,1. Помещения обременены договором аренды сроком по 02.08.2012.
На день продажи заявок не поступило.
В связи с тем,  что не было подано ни одной заявки на участие в продаже имущества
по лоту № 2, продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
по данному лоту признана несостоявшейся.
Лот № 3.

Нежилые помещения общей площадью 83,3 кв.м на 1 этаже (помещения № 13-25,30) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Крисанова,24. Помещения площадью 71,7 кв.м находятся в фактическом пользовании, помещения площадью 11,6 кв.м обременены договором аренды в соответствии
со ст.621 ГК РФ на неопределенный срок.

Начальная цена (цена первоначального предложения) -  4 500 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  2 250 000,00 руб.

На  день продажи поступили 8  заявок.

Зарегистрировались 8 участников.
Присутствовали 8 участников.

Победитель - Полев Александр Вадимович.
Номер карточки победителя - 4.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества -  2 925 000,00 руб.

Лот № 4.

Нежилые помещения общей площадью 90,4 кв.м на 1 этаже жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Ялтинская,12. Помещения обременены договором аренды сроком по 13.09.2015.

Начальная цена (цена первоначального предложения) -  2 800 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  1 400 000,00 руб.

На  день продажи поступили  7 заявок.

Зарегистрировались 7 участников.
Присутствовали 7 участников.

Победитель - Ашуров Элнур Фирагаддин-Оглы.
Номер карточки победителя - 12.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 2 940 000,00 руб.

Лот № 5.

Нежилые  помещения  общей  площадью  87,4  кв.м  на  1 этаже (номера на поэтажном плане 6-12) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Кирова,22. Помещения пустуют.

Начальная цена (цена первоначального предложения) -  2 500 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 1 250 000,00 руб.

На  день продажи поступили 8  заявок.

Зарегистрировались 8 участников.
Присутствовали 7 участников.

Победитель - Ашуров Элнур Фирагаддин-Оглы.
Номер карточки победителя - 18.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 2 250 000,00 руб.

Лот № 6.

Нежилые помещения общей площадью 131,7 кв.м на 3 и 4 этажах 4-этажного здания (лит. Б)
по адресу г.Пермь, ул.Ленина/ул.Сибирская,34/6. Помещения пустуют.

На  день продажи поступили 2  заявки.

Зарегистрировались 2 участника.
Присутствовал 1 участник.

В связи с тем, что в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения по лоту № 6 принял участие только один участник, признать продажу по данному лоту несостоявшейся.

Лот № 7.

Нежилые помещения общей площадью 46,1 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 47,48) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Плеханова,62. Помещения обременены договором аренды
в соответствии со ст.621 ГК РФ на неопределенный срок.
Начальная цена (цена первоначального предложения) -  1 800 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  900 000,00 руб.

На  день продажи поступили 7 заявок.

Зарегистрировались 6 участников.
Присутствовали 6 участников.

Победитель - ООО «НТЦ ПБ «Кром-С».
Номер карточки победителя - 26.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества -  900 000,00 руб.

Члены  комиссии:
                                             Н.А.Булдакова

                  Е.В.Доценко
                  С.В.Журавлева

                  Т.Н.Кузнецова
                  М.М.Лысковцев
                  С.В.Меденникова

Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                           Н.А.Булдакова
Ведущий продажи имущества

        Т.Н.Кузнецова

PAGE
3